2023年 1月 11日

各      位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    大 﨑  善 保

（コード番号  ３３９２   東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長     仲 山    紺 之

（ TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

広島センター新設に関するお知らせ

 当社は、本日付で当社連結子会社であるデリカフーズ株式会社（東京都足立区 代表取締役 小林

憲司）において広島センターを新設することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．広島センター新設の目的

 当社グループは一昨年に発表した中期経営計画「Transformation 2024」の基本方針のひとつである

「青果物流通インフラの構築」にもとづき、新エリアでの拠点開設の準備を進めてまいりましたが、

今般、中国地区の物流拠点として広島センターを新設することを決定いたしました。

 広島センターは、今後懸念される「物流業界の 2024 年問題」にいち早く対応するために、これまで

空白地帯であった中国地区の物流機能強化に加えて、関西地区と九州地区の間の中継基地として全国

に跨る幹線便をより強化する機能を果たしてまいります。

当社グループは、事業環境の変容に対応し、更なる成長モデルを確立すると共に、ＳＤＧｓの潮流

に適応した真に社会に望まれる「農」と「健康」を繋ぐ創造企業として更なる企業価値向上に努めて

参ります。

２．広島センターの概要

  所  在  地 ： 広島県安芸郡坂町字亀石山

   賃 貸 面 積 ： 325.1 坪（賃貸物件）

機     能 ： 冷蔵包装・仕分け

  投  資  額 ： 約 2.5億円（改修費用等）

  資 金 計 画 ： 産地生産基盤パワーアップ事業にかかる補助金等

  竣     工 ： 2023年 3 月（予定）

  営 業 開 始 ： 2023 年４月（予定）

３．業績への影響について

 当該新センターの建設に伴い、2023 年 3 月期の連結業績予想（※）の修正はありません。今後、重

要な影響を与える事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

 ※2022 年 11 月 11 日付「第２四半期の業績予想と実績値との差異並びに通期連結業績予想の上方修

正に関するお知らせ」をご参照ください。

                                        以上